
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度百里飛行場周辺移転措置事業に係る
建物等調査再算定業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月1日
株式会社八州　北関東支社
埼玉県さいたま市大宮区北袋町１－
８２－１

1010601035005 一般競争入札 2,530,000円 1,045,000円 41.30%

令和４年度入間飛行場周辺移転措置事業に係る
建物等調査再算定業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月1日
株式会社八州　北関東支社
埼玉県さいたま市大宮区北袋町１－
８２－１

1010601035005 一般競争入札 2,222,000円 1,188,000円 53.47%

令和４年度北関東防衛局（調達部建築課・設備
課）積算補助役務労働者派遣
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月21日
株式会社ＨＹＫヒューマンサポート
東京都中央区日本橋本石町３－２－
３

2180001129042 一般競争入札 3,988,600円 3,421,168円 85.77%

入間飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事務
手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月22日
行政書士井田道子事務所
東京都練馬区関町北５－１９－３２
－７０７

－ 一般競争入札 13,857,681円 8,479,900円 61.19%

宇都宮飛行場周辺（４）住宅防音事業に係る事
務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月22日
行政書士根本ゆかり事務所
千葉県柏市柏１３２８－９－２０１

－ 一般競争入札 5,453,695円 2,890,437円 53.00%

下総及び木更津飛行場周辺（４）住宅防音事業
に係る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月27日
柏中央行政書士事務所
千葉県柏市中央１－３－３０－２０
３

－ 一般競争入札 2,141,555円 1,972,190円 92.09%

北関東防衛局（４）庁用自動車の交換購入（そ
の１）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月28日
本田技研工業株式会社
東京都港区南青山２－１－１

6010401027577
一般競争入札

(総合評価方式）
6,849,378円 5,592,820円 81.65%

北関東防衛局（４）庁用自動車の交換購入（そ
の２）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年7月28日
トヨタモビリティ東京株式会社
東京都港区三田３－１１－３４

5010401042032
一般競争入札

(総合評価方式）
3,532,909円 3,522,310円 99.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


